

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. OIN/000001/2021/DIL

1.1 Objednatel:

Název : **Město Chrudim**
Adresa : **Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I**

Zastoupen: **Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim**

IČO 00270211
DIČ CZ00270211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120
Zdeněk Karas telefon: 469 657 124

Doručovací adresa: MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
(*dále jen objednatel*)

1.2 Zhotovitel:

Název: **Báča, Polička s.r.o.**
Sídlo společnosti P. Jilemnického 567, 572 01 Polička
Doručovací adresa P. Jilemnického 567, 572 01 Polička

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních Oldřich Báča – jednatel, Ing. Stanislav Urban - prokurista
b) technických Ing. Stanislav Urban
c) odpovědný zástupce živnosti provádění staveb, jejich změn a odstraňování (odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby
Ing. Stanislav Urban
e) stavbyvedoucí / technik odpovědný za odborné vedení stavby
Ing. Stanislav Urban
f) vedoucí tesař (tesař parťák)
Martin Kábele

Telefon: +420777731211, +420777731230
E-mail: baca@baca.cz, urban@baca.cz
IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Bankovní spojení: KB Svitavy
Číslo účtu: 9099500267/0100
(*dále jen zhotovitel*)

Stavba: „Oprava opláštění čp. 1 stará radnice, Resselovo náměstí, I. a II. etapa“

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000001/2021/DIL ze dne 18.05.2021, akce „**Oprava opláštění čp. 1 stará radnice, Resselovo náměstí, I. a II. etapa**“.

1.1

Článek 2. Předmět plnění

Doplňuje se bod 2.17, který zní:

Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a po odkrytí původně skrytých konstrukcí, je třeba uzavřít dodatek č. 2 SOD, který vyřeší následující nutné práce a dodávky: zohlednění většího rozsahu podchycení stropů v obsazených kancelářích a na chodbě, než předpokládala projektová dokumentace, náhradu kotev mříží oken, doplnění mikrovlnné sanace z důvodu velkého napadení dřevomorkou, která může být zakonzervována i v částech zdiva 2.NP, dle doporučení mykologa, vč. nutnosti přezdění většího množství zdiva. Z úžlabí bylo dále nutné demontovat větší množství plechu, neboť zde bylo provedeno několik vrstev plechu na sobě. Zároveň dochází k odpočtům prací dle vyhrazené změny závazku, kdy nebylo nutné provádět montáž a zpětnou demontáž tepelné izolace a pochozích lávek a k drobným odpočtům, které jsou nahrazeny obdobnými vícepracemi. Podrobnosti viz příloha tohoto dodatku.

2.1

Článek 4. Cena

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Původní sjednaná cena	6.070.384,60 Kč	1.274.780,80 Kč	7.345.165,40 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.16. dodatku č. 1	173.677,74 Kč	36 472,36 Kč	210.150,10 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.17. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	225.554,93 Kč	47.366,53 Kč	272.921,46 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.17. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	2.428,50 Kč	509,99 Kč	2.938,49 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.17. dodatku č. 2, v souladu s § 100 ZZVZ	200.022,90 Kč	42 004,8 Kč	242.027,70 Kč
Celková smluvní cena	6.267.165,87 Kč	1.316.104,90 Kč	7.583.270,77 Kč

3 . Závěrečná ustanovení dodatku č. 2:

- 3.1** Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000001/2021/DIL ze dne 18.05.2021 zůstávají beze změny.
- 3.2** Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
- 3.3** Tento dodatek č. 2 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosičích v souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné listinné stejnopisy budou vyhotoveny v počtu čtyř kusů - dvou pro každou smluvní stranu.
- 3.4** Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání.

V Chrudimi dne

V Poličce dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. František Pilný, MBA
starosta města

.....
Ing. Stanislav Urban
prokurista

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020182021

Stavba: Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

IČ: 25268422

DIČ: CZ25268422

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Popisy některých cenikových položek mohou být upřesněny doplněním poznámkou nebo doplněním popisu ve výkazu výměr. Toto upřesnění je nutné zohlednit v ceně těchto položek (nelze ocenit pouze základní cenikový popis položky!!!).

U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!! U neceníkových položek bouracích prací je nutné do ceny započítat i cenu za jejich likvidaci dle zvyklostí zhotovitele, není-li uvedeno jinak.

Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou nebo vybouranými hmotami položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění, která vychází z předpokladu projektanta. Skutečné místo pro jejich uložení si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky.

Uchazeč (zhotovitel) si jednotkové ceny za položky lešení přizpůsobí vlastnímu způsobu zajištění práce ve výškách. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiném způsobu zajištění práce ve výškách (plošiny, věže, řadové lešení, atd.). Uchazeč (zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku pronájmu přizpůsobí vlastní době použití. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiné délce pronájmu.

Cena bez DPH

60 642,5

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	60 642,51	12 734,9
DPH snížená	15,00%	0,00	0,0

Cena s DPH

v

CZK

73 377,4

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020182021

Stavba: Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Místo:

Datum:

23.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		60 642,51	60 642,51	
1.etapa - 2u	Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - uznatelné	52 779,55	52 779,55	STA
1.etapa - 2n	Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - neuznatelné	5 862,96	5 862,96	STA
2019061	Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních	2 000,00	2 000,00	STA
03	Stavební práce	2 000,00	2 000,00	Soupis
03a	Uznatelné	2 000,00	2 000,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

1.etapa - 2u - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - uznatelné

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZI

IČ:

00270211

DIČ:

IČ:

25268422

DIČ:

CZ25268422

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

52 779,55

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

52 779,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

1.etapa - 2u - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - uзнatelné

Místo:

Datum:

#ODKAZI

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

52 779,55

HSV - Práce a dodávky HSV

41 886,75

4 - Vodorovné konstrukce

13 015,72

61 - Úprava povrchů vnitřních

132,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

21 301,20

94 - Lešení a stavební výtahy

4 937,83

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

2 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV

10 892,80

713 - Izolace tepelné

2 122,80

766 - Konstrukce truhlářské

7 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

1.etapa - 2u - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - uznatelné

Misto:

Datum: #ODKAZI

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Ing. Josef Dvořák

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel: 0

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							52 779,55	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				41 886,75	
W			*čv106-pozn.6*0,1/0,15					
D	4		Vodorovné konstrukce				13 015,72	
5a	K	975 04-3121.R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m	m	11,500	589,00	6 773,50	
W			čv106 - m.č.2.01, pojistné podepření stropu po dobu provádění oprav		2,500			
			čv106 - m.č.2.13, pojistné podepření stropu po dobu provádění oprav, 3*3,0m		9,000			
5b	K	975 04-8121.R00	Přípl.za každý další 1m výšky,do 1000 kg/m,strop	m	11,500	48,10	553,15	
W			čv106 - m.č.2.01, pojistné podepření stropu po dobu provádění oprav		2,500			
			čv106 - m.č.2.13, pojistné podepření stropu po dobu provádění oprav		9,000			
	K	765 90-1221.R00	Prachotěsná zábrana stropů z PE fólie	m2	18,300	72,70	1 330,41	
W			čv106 - m.č.2.13, pojistné podepření stropu po dobu provádění oprav, 3,05*6,0		18,300			
	K	762 84-1110.R00	Montáž podbíjení stropů	m2	7,813	98,80	771,92	
W			čv106 - m.č.2.13, pojistné podepření stropu po dobu provádění oprav, desky OSB 5x2,5*0,625		7,813			
	K	762 84-1821.R00	Demontáž podbílení stropů z desek dřevotřískových	m2	7,813	77,10	602,38	
	K	607-26014.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 18 mm vč. spoj. materiálu	m2	7,813	343,00	2 679,86	
	K	413 23-1221.R00	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2	kus	1,000	304,50	304,50	
P			Zazdívká zhlaví stropního trámu č.22 ve světlíku					
D	61		Úprava povrchů vnitřních				132,00	
	K	612 40-1191.R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	1,000	132,00	132,00	
W			Zazdívká zhlaví stropního trámu č.22 ve světlíku		85,470			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				21 301,20	
		631341111	Mazanina tl. přes 50 do 80 mm z betonu lehkého keramického LC 8/9	m3	3,660	5 820,00	21 301,20	
			*čv105 - ST5, keramzit 4/8 mm tl. 55-90 mm pojený cementovým mlékem					
D	94		Lešení a stavební výtahy				4 937,83	
27	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	22,300	120,00	2 676,00	CS ÚRS 2020 01
W			*čv106-místnost č. 2.01, podepření stropu		4,000			
W			*čv106-místnost č. 2.13, podepření stropu, 3,05*6,0		18,300			
	K	949211111	Montáž lešeníové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeníových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m	m2	4,000	40,00	160,00	CS ÚRS 2020 01
W			pomocná podlaha ve světlíku pro zazdívkou zhlaví kapsy stropního trámu					
	K	949211211	Demontáž lešeníové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeníových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m	m2	4,000	28,00	112,00	CS ÚRS 2020 01

27a	K	941 94-1051.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m "2.01" světlík 2,0*4,5	m2	9,000	79,30	713,70	
27b	K	941 94-1851.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m "2.01" světlík 2,0*4,5	m2	9,000	70,70	636,30	
27c	K	941 94-1851.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,218	2 935,00	638,83	
D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					2 500,00	
31	K	95vk	Větrací komínek zděný z CP 600x600mm h.670mm - vyčistit a uvolněné cihly přezdíť na MV2,5 dle čv108-pozn.3	kus	-1,000	1 250,00	-1 250,00	
31a	K	95vk	Větrací komínek zděný z CP 600x600mm h.670mm - ubourání a opětovné vyzdění z pův. cihel	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					10 892,80	
D	713	Izolace tepelné					2 122,80	
54	K	632481215	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	48,800	43,50	2 122,80	CS ÚRS 2020 01
P	Poznámka k položce: na základ z prken volně položit geotextilii 150 g/m2							
D	762	Konstrukce tesařské					1 320,00	
69	K	762821953	Nosná konstrukce stropů vyřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 450 cm2, délky vyřezané části trámu přes 5 do 8 m	m	6,000	220,00	1 320,00	
D	786	Konstrukce truhlářské					7 450,00	
103a	K	766ddk	Dřevěná dveřní obložka 900/2150mm, demontáž, výroba, montáž	kus	1,000	7 450,00	7 450,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

2019061 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 1.oprava oken T1-T9

Soupis:

03 - Stavební práce

Úroveň 3:

03a - Uznatelné

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

2019061 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 1.oprava oken T1-T9

Soupis:

03 - Stavební práce

Úroveň 3:

03a - Uznatelné

Místo:

Datum:

Zadavatel:

0

Projektant: 0

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

2019061 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 1.oprava oken T1-T9

Soupis:

03 - Stavební práce

Úroveň 3:

03a - Uznatelné

Místo:

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 000,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 000,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				2 000,00	
1	K	76703km	Kované ocelové mříže oken T1-T3 - dmtž a zpětná mtž	kus		1 800,00	0,00	
1a	K	76703km	Kované ocelové mříže oken T1-T3 - dodávka kovaných kotevních skob	kus	20,000	100,00	2 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

1.etapa - 2n - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - neuznatelné

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Zpracovatel:

Ing. Jiří Pitra

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

IČ:

00270211

DIČ:

IČ:

25268422

DIČ:

CZ25268422

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 862,96

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

5 862,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

1.etapa - 2n - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - neuznatelné

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jiří Pítra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 862,96

HSV - Práce a dodávky HSV

5 862,96

998 - Přesun hmot

5 862,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

1.etapa - 2n - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - neuznatelné

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jiří Pitra

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 862,96	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				5 862,96	
	D	998	Přesun hmot				5 862,96	
51	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	5,748	1 020,00	5 862,96	CS ÚRS 2020 01

REKAPITULACE STAVBY - VÍCEPRÁCE č.2

Kód: 2020182021

Stavba: Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

KSO:

Místo:

CG-CZ:

Datum: 23.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

IČ:

25268422

DIČ:

CZ25268422

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Popisy některých cenikových položek mohou být upřesněny doplněním poznámkou nebo doplněním popisu ve výkazu výměr. Toto upřesnění je nutné zohlednit v ceně těchto položek (nelze ocenit pouze základní cenikový popis položky!!!).

U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!! U neceníkových položek bouracích prací je nutné do ceny započítat i cenu za jejich likvidaci dle zvyklostí zhotovitele, není-li uvedeno jinak.

Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zemínou nebo vybouranými hmotami položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění, která vychází z předpokladu projektanta. Skutečné místo pro jejich uložení si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky.

Uchazeč (zhotovitel) si jednotkové ceny za položky lešení přizpůsobí vlastnímu způsobu zajištění práce ve výškách. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiném způsobu zajištění práce ve výškách (plošiny, věže, řadové lešení, atd.). Uchazeč (zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku pronájmu přizpůsobí vlastní době použití. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiné délce pronájmu.

Cena bez DPH**162 483,93**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	162 483,93	34 121,63
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****196 605,56**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020182021

Stavba: Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Místo:

Datum:

23.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel:

Kod	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		162 483,93	196 605,56
2.etapa - 1u	Střešní plášť - uznatelné	9 840,00	11 906,40
2.etapa - 3u	Oprava krovu - uznatelné	129 837,20	157 103,01
2.etapa - 3n	Oprava krovu - neuznatelné	32 646,73	39 502,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

2.etapa - 1u - Střešní plášť - uzdatelné

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Město Chrudim

IČ:

DIČ:

00270211

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

IČ:

DIČ:

25268422

CZ25268422

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Pitra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 840,00

DPH základní

snížená

Základ daně

9 840,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 066,40

0,00

Cena s DPH

v CZK

11 906,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

2.etapa - 1u - Střešní plášť - uznatelné

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Ing. Josef Dvořák

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

9 840,00

PSV - Práce a dodávky PSV

9 840,00

764 - Konstrukce klempířské

9 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

2.etapa - 1u - Střešní plášť - uzdatelné

Místo:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jiří Pitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 840,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 840,00	
D	764		Konstrukce klempířské				9 840,00	
71	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítek nebo tabulí do suti	m2	60,000	164,00	9 840,00	CS ÚRS 2020 01
W			položka pro ocenění vyřezání stávajícího plechu mezišřešního žlebu					
W			v celé ploše žlebu jsou 2-3 vrstvy plechu					
W			17,8*2,0*1,5		53,400			
W			4,4*1,0*1,5		6,600			
W			Součet		60,000			

Stavba:
2020182021
Objekt:
2.etapa - 3u - Oprava krovu - uznateľné

Uchazeč: 0
Projektant: Ing. Josef Dvořák

Zpracovatel:
Ing. Jiří Pitra

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC: 00270211
DIC:

IC:	0
DiC:	25268422

IČ:
 DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH

129 837,20

DPH základní
anizované

Základ daně
129 837,20
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
27 265,81
0,00

Cont. # DPH

V CZK

157 103.01

Stavba: 2020182021
Objekt: 2.etapa - 3u - Oprava krovu - uznatelné

Místo: _____

Zadavatel: Město Chrudim

Uchazeč: 0

Datum:

Projektant: Ing. Josef Dvořák
Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

Genů celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	129 837,20
3 - Světlo a kompletní konstrukce	71 618,66
98 - Demolice a sanace	-1 178,50
PSV - Práce a dodávky PSV	72 797,16
762 - Konstrukce tesarské	58 218,54
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 148,54
	50 070,00

Stavba: 2020182021

Objekt:
2.etapa - 3u - Oprava krovu - uznateľné

Misto:

Datum:

Zadavatel:	Město Chrudim
Uchazeč:	0

Projektant: ing. Josef Dvořák
Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							129 837,20
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				71 618,66
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-1 178,50
1	K	346244371	Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm	m2	-1,488	782,00	-1 178,50
	W		položka pro zazdění drážky po vysekaném trámu ze zdiva				
	W		*bv108-pozn.20*9,3*0,16				
	D	98	Demolice a sanace				72 797,16
8	K	985221021	Postupné rozebrání zdiva pro další použití cihelného, objemu do 1 m3	m3	4,884	2 690,00	13 137,96
	P		<i>Poznámka k položce:</i> tosať polohky dle svisliku 1,95 t/m3 třpání bude použito 50% CP tj. oca 150ka/m3 zdiva váha 1ta CP je oca 4,1kg z tonáže auti řátu polohky bude odečteno 150 x 4,1kg = 616kg (1,95-0,615 = 1,335) do tonáže pro přesuny hmot bude doplněno 0,615t pro přesuny stávajících použitelných CP				
	W		rozebrání poškozeného zdiva a očistění znovu použitelných cihel (oca 50%)				
	W		půdnl nadezdívka u mezistřešního žlabu 0,3*0,45*22,2			2,664	
	W		dno mezistřešního žlabu 0,5*0,2*22,2			2,220	
	W		Mezisoučet				
	W		Součet			4,884	
7	K	985221101	Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami	m3	4,884	10 800,00	52 747,20
8	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	733,000	7,60	5 497,50
	P		<i>Poznámka k položce:</i> uveřováno oca 300ks/m3 zdiva, zdivo bude doplněno z oca 50% stávajícími CP, proto koef.množství bude 150ka/m3 zdiva 4,884*150 'Přepočtené koeficientem množství			733,0	
	W						
	K	984061331	Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	3,000	471,50	1 414,50
			vysekání zhlaví vazných trámů š. 14,16,19				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				58 218,54
	D	762	Konstrukce tesařské				8 148,54
15	K	762331811	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 80° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	19,000	53,00	1 007,00
	W		námětky mezistřešního žlabu				
	W		sousední objekt š.p. 2 - 19*1,0			19,000	
	W		Součet				
23	K	762332532	Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	19,000	256,00	4 864,00
	W		námětky mezistřešního žlabu				
	W		sousední objekt š.p. 2 - 19*1,0			19,000	
49	M	762sth	trám smrkový ručně hoblovaný - dodávka	m3	0,209	9 200,00	1 922,80
	W		námětky mezistřešního žlabu				
	W		sousední objekt š.p. 2 - 0,1*0,1*1,0*19			0,190	
	W		0,190*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			0,209	
	W		Součet			0,209	
50	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a ležování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,190	890,00	169,10
	W		námětky mezistřešního žlabu				
	W		0,1*0,1*1,0*19			0,190	
	W		Součet			0,190	
56	K	988762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,119	1 560,00	185,64
	D	783	Dokončovací práce - natěry				50 070,00
63	K	783213121	Napouštění nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický	m2	7,600	150,00	1 140,00
	W		námětky mezistřešního žlabu				
	W		4*0,1*1,0*19			7,600	
	W		Součet			7,600	
	K	783 78.R01	Mikrovlnná sanace konstrukcí napadených dřevomorkou	soub	1,000	48 930,00	48 930,00
			1x zdivo v ožlabí				
			1x zdivo v místn. č. 2.05 - kout u komína				
			1x zdivo mezistřešního žlabu nad schodištěm 2.01				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2020182021

Objekt:

2. etapa - 3n - Oprava krovu - neuznatelné

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

0

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Zpracovatel:

Ing. Jiří Pitra

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

00270211

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

25268422

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32 646,73

DPH základní
snížená

Základ daně

32 646,73

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

6 855,81

0,00

Cena s DPH

v CZK

39 502,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2020182021

Objekt:

2. etapa - 3n - Oprava krovu - neuznatelné

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

0

Datum:

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Zpracovatel:

Ing. Jiří Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

32 646,73

HSV - Práce a dodávky HSV

32 646,73

997 - Přesun sutě

24 210,31

998 - Přesun hmot

8 436,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2020182021

Objekt: 2. etapa - 3n - Oprava krovu - neuznatelné

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Chrudim
Uchazeč: 0

Projektant: Ing. Josef Dvořák
Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							32 646,73
D	HSV		Práce a dodávky HSV				32 646,73
D	997		Přesun sutě				24 210,31
9	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m a svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	6,664	1 630,00	10 862,32
Poznámka k položce: případné použití sběrné bude započítáno v rámci objektů 1-střešní plášť a 2-stropy a vnitřky							
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,664	233,00	1 552,71
11	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	99,960	10,00	999,60
VV 10,548*15 Přepočtené koeficientem množství							
12	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	6,664	1 620,00	10 795,68
D	998		Přesun hmot				8 436,42
13	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	8,271	1 020,00	8 436,42

REKAPITULACE STAVBY - MĚNĚPRÁCE č.2, 2.etapa

Kód: 2020182021

Stavba: Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

IČ:

25268422

DIČ:

CZ25268422

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Popisy některých ceníkových položek mohou být upřesněny doplněním poznámkou nebo doplněním popisu ve výkazu výměr. Toto upřesnění je nutné zohlednit v ceně těchto položek (nelze ocenit pouze základní ceníkový popis položky!!!).

U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!! U neceníkových položek bouracích prací je nutné do ceny započítat i cenu za jejich likvidaci dle zvyklostí zhotovitele, není-li uvedeno jinak.

Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zemínou nebo vybouranými hmotami položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění, která vychází z předpokladu projektanta. Skutečné místo pro jejich uložení si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky.

Uchazeč (zhotovitel) si jednotkové ceny za položky lešení přizpůsobí vlastnímu způsobu zajištění práce ve výškách. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiném způsobu zajištění práce ve výškách (plošiny, věže, řadové lešení, atd.). Uchazeč (zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku pronájmu přizpůsobí vlastní době použití. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiné délce pronájmu.

Cena bez DPH**200 022,9**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	200 022,92	42 004,8
DPH snížená	15,00%	0,00	0,0

Cena s DPH**v****CZK****242 027,7**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020182021

Stavba: Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Místo:

Datum:

23.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		200 022,92	242 027,73	
2.etapa - 3n	Oprava krovu - neuznatelné	200 022,92	242 027,73	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2020182021

Objekt:

2.etapa - 3n - Oprava krovu - neuznatelné

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Zpracovatel:

Ing. Jiří Pítra

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

00270211

DIČ:

IČ:

25268422

DIČ:

CZ25268422

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

200 022,9

DPH základní
snižená

Základ daně

200 022,92

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

42 004,81

0,00

Cena s DPH

v CZK

242 027,7

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2020182021

Objekt:

2.etapa - 3n - Oprava krovu - neuznatelné

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jiří Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

200 022,92

PSV - Práce a dodávky PSV

200 022,92

713 - Izolace tepelné

73 200,00

762 - Konstrukce tesařské

126 822,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2020182021

Objekt:

2. etapa - 3n - Oprava krovu - neuznatelné

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Ing. Josef Dvořák

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Jiří Pítra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							200 022,92	
D	713		Izolace tepelné				73 200,00	
16	K	713oi	Postupné rozebrání zakrytí tepelné izolace textilií a zpětné položení	m2	366,000	50,00	18 300,00	
17	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	732,000	25,00	18 300,00	CS ÚRS 2020 01
P			<i>Poznámka k položce: postupné rozebrání obou vrstev minerální vaty 2 vrstvy = koef.mn.2</i>					
W			366*2 'Přepočtené koeficientem množství		732,000			
18	K	713uvmw	Uložení vrstev minerální vaty na půdě vč.přemístění tam a zpět	m2	366,000	35,00	12 810,00	
14	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	366,000	65,00	23 790,00	CS ÚRS 2020 01
W			zpětné položení vrstev minerální vaty		366,000			
W			"čv108-popis, půda"366					
D	762		Konstrukce tesařské				126 822,92	
27	K	762527812	Demontáž podlah k dalšímu použití bez poštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	48,626	210,00	10 211,46	CS ÚRS 2020 01
P			<i>Poznámka k položce: rozebrání dřevěných lávek na půdě pro jejich zpětnou montáž cena vč.potřebných přesunů a uložení</i>					
19	K	762523108	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	48,626	177,00	8 606,80	CS ÚRS 2020 01
W			čv108-lávky		16,776			
W			"L1"23,3*(0,12*6)		2,850			
W			"L2"4,75*(0,12*5)		29,000			
W			"L3"29		48,626			
W			Součet					
28	K	762711810	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	50,160	52,00	2 608,32	CS ÚRS 2020 01
P			<i>Poznámka k položce: rozebrání dřevěných lávek na půdě pro jejich zpětnou montáž cena vč.potřebných přesunů a uložení</i>					
21	K	762526510	Položení podlah montáž podlahových lišt hoblovaných	m	50,160	25,00	1 254,00	CS ÚRS 2020 01
W			položka pro ocenění svlaků do fošnové podlahy					
W			ocenit bez ohledu na ceníkový popis položky					
W			čv108-lávky					

W	"L1"0,72*23				16,560				
W	"L2"0,6*6				3,600				
W	"L3"0,6*50				30,000				
W	Součet				50,160				
23	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	48,626	35,00	1 701,91	CS ÚRS 2020 01	
P			Poznámka k položce: v ceně zohlednit případné zpětné použití stávajících spojov.prostředků						
29	K	762711810	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	300,970	52,00	15 650,44	CS ÚRS 2020 01	
P			Poznámka k položce: rozebrání dřevěných klávek na půdě pro jejich zpětnou montáž cena vč.pořizebních přesunů a uložení						
24	K	762713111	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2	m	300,970	281,00	84 572,57	CS ÚRS 2020 01	
W			čv108-lávky						
W			"L1"						
W			"100/100"12*4+34*2,3+56*1,2			193,400			
W			"40/120"18*1+36*1,2+34*0,5			78,200			
W			Mezisoučet			271,600			
W			"L2"						
W			"100/100"1*4,75+3*1,34+3*0,4+6*1,2			17,170			
W			"40/120"4*0,7+8*0,8+6*0,5			12,200			
W			Mezisoučet			29,370			
W			Součet			300,970			
26	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna	m3	2,540	873,00	2 217,42	CS ÚRS 2020 01	
P			Poznámka k položce: v ceně zohlednit případné zpětné použití stávajících spojov.prostředků						